
STATISTICHE VISITATORI SITO INTERNET CRISTO-RE.EU Spazio Occupato: 33944.01 Mb

ANNO 2009-2010 -AL 3 GENNAIO h 16,00

Contatti File Pagine Visite Siti KBytes Visite Pagine File Contatti

Gen 2010 714 519 22 8 12 309194 17 44 1038 1428

Dic 2009 477 378 22 8 225 3932127 274 702 11719 14807

Nov 2009 200 162 25 5 148 1164036 163 779 4871 6021

Ott 2009 201 166 18 5 140 1632050 185 579 5148 6251

Set 2009 343 255 109 6 146 35194110 205 3294 7669 10290

Ago 2009 107 88 11 5 105 727747 174 366 2737 3324

Lug 2009 160 130 21 5 140 1064937 185 654 4049 4973

Giu 2009 191 165 36 7 127 1882542 227 1093 4957 5733

Mag 2009 108 81 9 4 117 3533099 128 277 2433 3247

Apr 2009 171 148 8 5 231 3192517 179 255 4447 5157

Mar 2009 181 154 17 6 221 5325382 209 540 4792 5641

Feb 2009 126 91 16 5 147 856999 165 467 2562 3534

58814740 2111 9050 56422 70406Totali

Riepilogo mensile

Mese
Media giornaliera Totale mensile



Contatti

File

Totale Pagine

Totale Visite

KBytes

Nomi di Host

URL

Referrer

Browser

. Media Max

Contatti Orari 19 616

Contatti Giornalieri 477 1288

File Giornalieri 378 1051

Pagine Giornaliere 22 68

Host Giornaliere 7 20

Visite Giornaliere 8 16

KBytes Giornalieri 126843 516881

Code 200 - OK 79.14% 11719

Code 206 - Contenuto Parziale 7.64% 1131

Code 301 - Spostato 

Permanentemente 0.03% 5

Code 302 - Trovato 0.03% 4

Code 304 - Non Modificato 7.62% 1129

Code 400 - Richiesta Errata 0.07% 11

Code 404 - Non Trovato 5.46% 808

584

74

190

Contatti per Codice di Risposta

702

274

3932127

225

Statistiche Mensili per Dicembre 2009

14807

11719



Giorno

1 42 0.28% 38 0.32% 11 1.57% 7 2.55% 7 3.11% 15907 0.40%

2 169 1.14% 162 1.38% 6 0.85% 4 1.46% 4 1.78% 33361 0.85%

3 368 2.49% 321 2.74% 9 1.28% 4 1.46% 4 1.78% 182585 4.64%

4 213 1.44% 194 1.66% 11 1.57% 7 2.55% 8 3.56% 48096 1.22%

5 77 0.52% 62 0.53% 6 0.85% 4 1.46% 8 3.56% 11190 0.28%

6 1288 8.70% 1051 8.97% 68 9.69% 16 5.84% 16 7.11% 516881 13.15%

7 215 1.45% 205 1.75% 15 2.14% 9 3.28% 10 4.44% 81759 2.08%

8 541 3.65% 496 4.23% 43 6.13% 14 5.11% 16 7.11% 148897 3.79%

9 563 3.80% 457 3.90% 8 1.14% 6 2.19% 12 5.33% 340193 8.65%

10 225 1.52% 192 1.64% 17 2.42% 7 2.55% 11 4.89% 40460 1.03%

11 49 0.33% 45 0.38% 14 1.99% 7 2.55% 8 3.56% 17149 0.44%

12 280 1.89% 147 1.25% 12 1.71% 6 2.19% 10 4.44% 40741 1.04%

13 674 4.55% 515 4.39% 32 4.56% 11 4.01% 10 4.44% 109643 2.79%

14 258 1.74% 234 2.00% 6 0.85% 3 1.09% 4 1.78% 51344 1.31%

15 784 5.29% 614 5.24% 66 9.40% 10 3.65% 10 4.44% 163468 4.16%

16 653 4.41% 318 2.71% 19 2.71% 10 3.65% 18 8.00% 78209 1.99%

17 585 3.95% 485 4.14% 25 3.56% 10 3.65% 11 4.89% 138918 3.53%

18 350 2.36% 325 2.77% 22 3.13% 12 4.38% 12 5.33% 80934 2.06%

19 485 3.28% 349 2.98% 28 3.99% 6 2.19% 11 4.89% 138732 3.53%

20 213 1.44% 164 1.40% 17 2.42% 11 4.01% 9 4.00% 67156 1.71%

21 440 2.97% 369 3.15% 14 1.99% 7 2.55% 10 4.44% 163015 4.15%

22 342 2.31% 309 2.64% 7 1.00% 4 1.46% 8 3.56% 62059 1.58%

23 911 6.15% 847 7.23% 25 3.56% 14 5.11% 20 8.89% 256431 6.52%

24 753 5.09% 561 4.79% 18 2.56% 12 4.38% 13 5.78% 222338 5.65%

25 578 3.90% 519 4.43% 17 2.42% 6 2.19% 9 4.00% 127471 3.24%

26 667 4.50% 552 4.71% 63 8.97% 9 3.28% 12 5.33% 145310 3.70%

27 577 3.90% 488 4.16% 22 3.13% 13 4.74% 19 8.44% 112634 2.86%

28 1038 7.01% 820 7.00% 42 5.98% 14 5.11% 18 8.00% 181829 4.62%

29 210 1.42% 131 1.12% 9 1.28% 7 2.55% 9 4.00% 37666 0.96%

30 940 6.35% 556 4.74% 28 3.99% 11 4.01% 10 4.44% 197748 5.03%

31 319 2.15% 193 1.65% 22 3.13% 6 2.19% 6 2.67% 120004 3.05%

Contatti giornalieri per Dicembre 2009

Statistiche Giornaliere per Dicembre 2009
Contatti File Pagine Visite Siti KBytes



Media Media Media Media

0 20 637 4.30% 14 437 3.73% 0 28 3.99% 5124 158833 4.04%

1 10 319 2.15% 10 312 2.66% 0 5 0.71% 2230 69139 1.76%

2 5 174 1.18% 4 138 1.18% 0 14 1.99% 770 23867 0.61%

3 2 70 0.47% 1 60 0.51% 0 5 0.71% 1222 37878 0.96%

4 0 20 0.14% 0 13 0.11% 0 3 0.43% 13 412 0.01%

5 16 523 3.53% 13 426 3.64% 0 18 2.56% 5247 162672 4.14%

6 6 189 1.28% 4 135 1.15% 0 20 2.85% 1481 45908 1.17%

7 0 3 0.02% 0 3 0.03% 0 2 0.28% 78 2408 0.06%

8 7 228 1.54% 6 210 1.79% 0 14 1.99% 4120 127711 3.25%

9 8 260 1.76% 7 235 2.01% 0 16 2.28% 1853 57448 1.46%

10 6 195 1.32% 6 188 1.60% 0 15 2.14% 1582 49045 1.25%

11 18 565 3.82% 16 508 4.33% 0 16 2.28% 3670 113783 2.89%

12 9 296 2.00% 8 269 2.30% 0 15 2.14% 2515 77969 1.98%

13 14 454 3.07% 14 436 3.72% 0 16 2.28% 4465 138403 3.52%

14 13 433 2.92% 8 268 2.29% 0 17 2.42% 1992 61739 1.57%

15 53 1656 11.18% 41 1301 11.10% 2 74 10.54% 17721 549364 13.97%

16 22 704 4.75% 16 516 4.40% 1 36 5.13% 4810 149095 3.79%

17 56 1765 11.92% 29 917 7.82% 2 75 10.68% 8175 253421 6.44%

18 21 663 4.48% 18 565 4.82% 1 45 6.41% 6171 191309 4.87%

19 40 1259 8.50% 34 1064 9.08% 2 73 10.40% 11464 355389 9.04%

20 32 995 6.72% 30 948 8.09% 0 22 3.13% 7186 222768 5.67%

21 45 1409 9.52% 37 1161 9.91% 1 61 8.69% 19149 593606 15.10%

22 27 853 5.76% 21 671 5.73% 1 34 4.84% 7586 235155 5.98%

23 36 1137 7.68% 30 938 8.00% 2 78 11.11% 8220 254807 6.48%

Totale

Contatti orari per Dicembre 2009

Statistiche Orarie per Dicembre 2009

Ora
Contatti File Pagine KBytes

Totale Totale Totale



# URL

1 388 2.62% 305061 7.76% /
2 34 0.23% 484 0.01% /FORMAZIONE IL SANTO DI OGGI 2006-12-25.htm
3 28 0.19% 124114 3.16% /FCRM080813-MIGLION S MARIA MAGGIORE.wmv
4 16 0.11% 5033 0.13% /FORMAZIONE S MESSA CRISTO RE MARTINA F 2009-8-7.htm
5 16 0.11% 3386 0.09% /QUATTRO-VANGELI-2008-08-27 ITALIANO-INGLESE rev 1.pdf
6 15 0.10% 16293 0.41% /FCRM0904196O.wmv
7 15 0.10% 4796 0.12% /FCRM0911191.wmv
8 15 0.10% 430 0.01% /FORMAZIONE ASOLTO VANGELI ATTI 2009-03-02.htm
9 14 0.09% 124 0.00% /FORMAZIONE IL SANTO 2008-06-01 CRESIME.htm
10 13 0.09% 851 0.02% /FORMAZIONE L ARGOMENTO 2008-05-11 FAME.pdf
11 13 0.09% 3696 0.09% /QUATTRO-VANGELI-2002-05-26 ITALIANO-LATINO-6PR.pdf
12 12 0.08% 13012 0.33% /FCRM081208C6.wmv
13 12 0.08% 36904 0.94% /FCRM0912171.wmv
14 12 0.08% 11029 0.28% /FCRM0912181.wmv
15 12 0.08% 1645 0.04% /QUATTRO-VANGELI-2008-08-28 ITALIANO-SPAGNOLO.pdf
16 12 0.08% 3769 0.10% /index FUNZIONI CRISTO RE.htm
17 10 0.07% 20177 0.51% /FORMAZ CRISTO RE 2008-05-11 PR PENTEC2.wmv
18 9 0.06% 227 0.01% /9 SETTIMANA DEL VANGELO 2010.htm
19 9 0.06% 73856 1.88% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 1.wmv
20 9 0.06% 48537 1.23% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 5.wmv
21 9 0.06% 2545 0.06% /QUATTRO-VANGELI-2008-08-27 ITALIANO-LATINO rev 1.pdf
22 8 0.05% 235 0.01% /6 SETTIMANA DEL VANGELO 2006-04-1-8.htm
23 8 0.05% 1282 0.03% /FORMAZ ARG STAMPA DIVISIONE DEI POTERI STATO ITALIANO.htm
24 8 0.05% 7096 0.18% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 2.wmv
25 8 0.05% 16098 0.41% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 6.wmv
26 7 0.05% 33312 0.85% /CALENDARIO 2010.pdf
27 7 0.05% 46568 1.18% /FCRM0806081.wmv
28 7 0.05% 11463 0.29% /FCRM081208C5.wmv
29 7 0.05% 160 0.00% /FCRM0903151CV.wmv
30 7 0.05% 31456 0.80% /FCRM0912251MPRE.wmv

Top 30 di 584 URL Totali
Contatti KBytes



# URL

1 388 2.62% 305061 7.76% /
2 28 0.19% 124114 3.16% /FCRM080813-MIGLION S MARIA MAGGIORE.wmv
3 9 0.06% 73856 1.88% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 1.wmv
4 6 0.04% 53108 1.35% /FORMAZ CRISTO RE 2008-05-11 PR PENTEC1.wmv
5 9 0.06% 48537 1.23% /FORMAZIONE CRISTO RE 2008-05-15 PT 5.wmv
6 7 0.05% 46568 1.18% /FCRM0806081.wmv
7 3 0.02% 41868 1.06% /FCRM0912251.wmv
8 12 0.08% 36904 0.94% /FCRM0912171.wmv
9 7 0.05% 33312 0.85% /CALENDARIO 2010.pdf
10 7 0.05% 31456 0.80% /FCRM0912251MPRE.wmv

# URL

1 388 2.62% 368 80.00% /
2 34 0.23% 42 9.13% /FORMAZIONE IL SANTO DI OGGI 2006-12-25.htm
3 14 0.09% 14 3.04% /FORMAZIONE IL SANTO 2008-06-01 CRESIME.htm
4 8 0.05% 8 1.74% /6 SETTIMANA DEL VANGELO 2006-04-1-8.htm
5 3 0.02% 5 1.09% /FORMAZIONE IL SANTO DI OGGI 2007-01-06.htm
6 9 0.06% 4 0.87% /9 SETTIMANA DEL VANGELO 2010.htm
7 15 0.10% 3 0.65% /FORMAZIONE ASOLTO VANGELI ATTI 2009-03-02.htm
8 1 0.01% 2 0.43% /CALENDARIO 2009-12-22-1.htm
9 1 0.01% 2 0.43% /FORMAZIONE ANTINCENDIO.htm
10 1 0.01% 2 0.43% /FORMAZIONE L ARG 2008-06-02 FE REP.htm

# URL

1 388 2.62% 300 70.26% /
2 34 0.23% 41 9.60% /FORMAZIONE IL SANTO DI OGGI 2006-12-25.htm
3 16 0.11% 12 2.81% /FORMAZIONE S MESSA CRISTO RE MARTINA F 2009-8-7.htm
4 15 0.10% 10 2.34% /FORMAZIONE ASOLTO VANGELI ATTI 2009-03-02.htm
5 8 0.05% 6 1.41% /6 SETTIMANA DEL VANGELO 2006-04-1-8.htm
6 14 0.09% 6 1.41% /FORMAZIONE IL SANTO 2008-06-01 CRESIME.htm
7 9 0.06% 5 1.17% /9 SETTIMANA DEL VANGELO 2010.htm
8 12 0.08% 5 1.17% /index FUNZIONI CRISTO RE.htm
9 3 0.02% 4 0.94% /FORMAZIONE IL SANTO DI OGGI 2007-01-06.htm
10 4 0.03% 3 0.70% /index OLD.htm

Contatti Visite

Top 10 di 16 Pagine in Ingresso Totali
Contatti Visite

Top 10 di 30 Pagine in Uscita Totali

Visualizza ogni URL
Top 10 di 584 URL Totali Per KBytes

Contatti KBytes



#
Nomi di 

Host

1 8073 54.52% 6133 52.33% 1801535 45.82% 88 32.12% telecomitalia.it

2 3444 23.26% 3130 26.71% 766379 19.49% 30 10.95% host104-22-static.226-95-b.business.telecomitalia.it

3 873 5.90% 172 1.47% 50663 1.29% 7 2.55% host203-181-static.59-88-b.business.telecomitalia.it

4 611 4.13% 508 4.33% 370107 9.41% 1 0.36% 151.67.66.93

5 391 2.64% 383 3.27% 102742 2.61% 8 2.92% fastwebnet.it

6 388 2.62% 290 2.47% 181240 4.61% 2 0.73% 151.61.96.94

7 352 2.38% 337 2.88% 263154 6.69% 1 0.36% 151.61.97.16

8 320 2.16% 304 2.59% 98980 2.52% 2 0.73% iol.it

9 295 1.99% 175 1.49% 48631 1.24% 2 0.73% 151.53.6.247

10 271 1.83% 268 2.29% 66000 1.68% 1 0.36% host29-29-dynamic.57-82-r.retail.telecomitalia.it

11 246 1.66% 208 1.77% 53031 1.35% 9 3.28% googlebot.com

12 244 1.65% 233 1.99% 54133 1.38% 6 2.19% vodafone.it

13 240 1.62% 240 2.05% 59076 1.50% 1 0.36% 195.246.209.23

14 235 1.59% 215 1.83% 53419 1.36% 1 0.36% host78-134-dynamic.13-87-r.retail.telecomitalia.it

15 197 1.33% 193 1.65% 105564 2.68% 1 0.36% 151.61.97.10

16 178 1.20% 178 1.52% 54133 1.38% 1 0.36% 85-18-241-33.ip.fastwebnet.it

17 169 1.14% 163 1.39% 41329 1.05% 1 0.36% 95.74.15.210

18 168 1.13% 164 1.40% 64390 1.64% 1 0.36% 151.61.109.80

19 167 1.13% 165 1.41% 69250 1.76% 1 0.36% ppp-106-85.32-151.iol.it

20 163 1.10% 157 1.34% 37366 0.95% 1 0.36% host242-30-dynamic.52-79-r.retail.telecomitalia.it

21 157 1.06% 118 1.01% 25912 0.66% 1 0.36% 151.61.96.100

22 153 1.03% 144 1.23% 66467 1.69% 1 0.36% 151.67.67.232

23 153 1.03% 153 1.31% 33396 0.85% 1 0.36% 151.68.133.156

24 149 1.01% 147 1.25% 30952 0.79% 1 0.36% 151.61.97.98

25 149 1.01% 89 0.76% 6074 0.15% 10 3.65% exabot.com

26 146 0.99% 142 1.21% 104403 2.66% 2 0.73% host214-31-static.29-79-b.business.telecomitalia.it

27 144 0.97% 142 1.21% 34555 0.88% 1 0.36% 151.61.109.189

28 143 0.97% 129 1.10% 26994 0.69% 2 0.73% 95.226.22.104

29 139 0.94% 138 1.18% 30956 0.79% 1 0.36% host153-3-dynamic.17-87-r.retail.telecomitalia.it

30 136 0.92% 126 1.08% 16672 0.42% 1 0.36% 151.61.108.192

Top 30 di 225 Nomi di Host Totali

Contatti File KBytes Visite



#
Nomi di 

Host

1 8073 54.52% 6133 52.33% 1801535 45.82% 88 32.12% telecomitalia.it

2 3444 23.26% 3130 26.71% 766379 19.49% 30 10.95% host104-22-static.226-95-b.business.telecomitalia.it

3 611 4.13% 508 4.33% 370107 9.41% 1 0.36% 151.67.66.93

4 352 2.38% 337 2.88% 263154 6.69% 1 0.36% 151.61.97.16

5 388 2.62% 290 2.47% 181240 4.61% 2 0.73% 151.61.96.94

6 197 1.33% 193 1.65% 105564 2.68% 1 0.36% 151.61.97.10

7 146 0.99% 142 1.21% 104403 2.66% 2 0.73% host214-31-static.29-79-b.business.telecomitalia.it

8 391 2.64% 383 3.27% 102742 2.61% 8 2.92% fastwebnet.it

9 320 2.16% 304 2.59% 98980 2.52% 2 0.73% iol.it

10 167 1.13% 165 1.41% 69250 1.76% 1 0.36% ppp-106-85.32-151.iol.it

# Referrer

1 1657 11.19% - (Direct Request)

2 124 0.84% http://cristo-re.eu/

3 120 0.81% http://www.google.it/search

4 69 0.47% http://images.google.it/imgres

5 18 0.12% http://www.parrocchie.it/martinafranca/cristore.it/

6 14 0.09% http://www.google.com/search

7 13 0.09% http://www.parrocchie.it/martinafranca/cristore.it/index.html

8 10 0.07% http://we.register.it/cp/hosting/statistichelx/

9 8 0.05% http://www.netvibes.com/buy-generic-viagra-online

10 7 0.05% http://www.google.it/url

11 5 0.03% http://www.setesimpianti.it/

12 3 0.02% http://mailbeta.libero.it/cp/ps/Mail/widgets/MailMessageBody

13 2 0.01% http://majestic12.co.uk/bot.php

14 1 0.01% Yahoo!

15 1 0.01% http://images.google.com.tr/imgres

16 1 0.01% http://images.google.fr/images

17 1 0.01% http://images.google.ru/imglanding

18 1 0.01% http://it.video.search.yahoo.com/video/play

19 1 0.01% http://www.barhappydays.info/ricordi.htm

20 1 0.01% http://www.dalessandromichele.it/

21 1 0.01% http://www.engineering-online.eu/CALENDARIO 2010 GE.htm

Top 26 di 74 Referrer Totali
Contatti

Visualizza ogni Nome di Host
Top 10 di 225 Nomi di Host Totali Per KBytes

Contatti File KBytes Visite



22 1 0.01% http://www.maria-tv.eu/

23 1 0.01% http://www.mondoitalia.net/

24 1 0.01% http://www.setesimpianti.it/CLIENTI E LAVORI.htm

25 1 0.01% http://www.sitedossier.com/site/cristo-re.eu

26 1 0.01% http://www.yandex.ru/yandsearch

#
Termini di 

Ricerca

1 4 33.33% cristo-re.eu

2 2 16.67% parrocchia cristo re martina franca

3 1 8.33% henrico comasias

4 1 8.33% in quei giorni un decreto

5 1 8.33% in quei giorniun decreto

6 1 8.33% lo avvolse in fasce ...

7 1 8.33% magi viderunt stellam testo

8 1 8.33% novena di preghiera giornata della pace 2010 da scaricare con testi

# Browser

1 8220 55.51% Microsoft Internet Explorer

2 6239 42.14% Netscape

3 1352 9.13% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; it; rv:1.9.1.6) Gecko/20091201 Firefox/3.5.6 (.NET CLR 3.5.30729) FBSMTWB

4 1298 8.77% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.0; FBSMTWB; .NET CLR 1.1.4322; .NET CLR 2.0.50727; .NET CLR 3.0.

5 879 5.94% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; it; rv:1.9.1.5) Gecko/20091102 Firefox/3.5.5 (.NET CLR 3.5.30729) FBSMTWB

6 833 5.63% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; it; rv:1.9.1.6) Gecko/20091201 Firefox/3.5.6 (.NET CLR 3.5.30729)

7 754 5.09% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.0; .NET CLR 2.0.50727; .NET CLR 3.0.4506.2152; .NET CLR 3.5.3072

8 527 3.56% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1)

9 520 3.51% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; it; rv:1.9.1.5) Gecko/20091102 Firefox/3.5.5 (.NET CLR 3.5.30729)

10 495 3.34% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.0)

11 359 2.42% Mozilla/4.0 (compatible;)

12 295 1.99% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 6.0; Trident/4.0; GTB6.3; SLCC1; .NET CLR 2.0.50727; Media Center PC 5.0; .NET

13 271 1.83% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 6.0; Trident/4.0; SIMBAR={B5DEACFB-8F57-443B-B04B-BAF85D96546C}; GTB6.3; SLCC1;

14 250 1.69% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; it; rv:1.9.0.15) Gecko/2009101601 Firefox/3.0.15 (.NET CLR 3.5.30729)

15 240 1.62% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; it; rv:1.9.1.3) Gecko/20090824 Firefox/3.5.3

Top 15 di 190 Browser Totali
Contatti

Visualizza ogni Browser

Top 8 di 8 Total Search Strings

Contatti



# Paese

1 9116 61.57% 7923 67.61% 2077804 52.84% Italia

2 4898 33.08% 4295 36.65% 1679688 42.72% Non Risolto/Sconosciuto

3 554 3.74% 439 3.75% 124614 3.17% Commerciali (.com)

4 147 0.99% 133 1.13% 39519 1.01% Federazione Russa

5 51 0.34% 51 0.44% 8917 0.23% Germania

6 24 0.16% 3 0.03% 1168 0.03% Reti (.net)

7 8 0.05% 5 0.04% 277 0.01% Brasile

8 8 0.05% 0 0.00% 4 0.00% Giappone

9 1 0.01% 1 0.01% 135 0.00% Francia

Top 9 di 9 Paesi Totali
Contatti File KBytes

Riepilogo dei Paesi per Dicembre 2009






















